
 

 

Senatul Universităţii Internaţionale Danubius 

 

H O TĂ R Â R E 

Nr. 30 din 12.02.2026 

privind aprobarea  planurilor de învăţământ pentru anul universitar 2026 – 2027    la 

Departamentul pentru Pregătirea Personalului Didactic 

 

 

Senatul Universității Internaționale Danubius întrunit în şedinţa din data de  12.02.2026, 

 Având în vedere propunerea Departamentului pentru Pregătirea Personalului Didactic 

cu privire la aprobarea planurilor de învăţământ pentru anul universitar 2026 – 2027, 

 Având în vedere prevederile  art. 24 lit. f) din Carta Universității Internaționale Danubius, 

 În temeiul art. 28 din Carta Universității Internaționale Danubius, 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

Art. 1 Se aprobă planurile de învăţământ la Departamentul pentru Pregătirea 

Personalului Didactic, anul universitar 2026 – 2027.  

Art. 2 În vederea îndeplinirii prezentei hotărâri se însărcinează Directorul 

Departamentului pentru Pregătirea Personalului Didactic. 

 

Președintele Senatului Universităţii Internaţionale Danubius, 

Prof. univ. dr. Georgeta Modiga 

 

                                Aviz juridic, 

 


